
平成 25 年 12 月 
お客様各位 

南日本銀行 
 

「定期預金満期案内」（はがき郵送）の 1 ヶ月～3 ヶ月物の郵送廃止のお知らせ 
 
 
  当行では、定期預金の満期案内をご希望されているお客様には、「定期預金満期案内」 
 
 を郵送させていただいておりましたが、お預け入れ期間 1 ヶ月～3 ヶ月満期の定期預金に 
 
つきましては、誠に勝手ながら、来る平成 26 年 1 月以降満期到来分より郵送を停止させ 
 
ていただくことにいたしました。 
 
 なお、1 年定期・2 年定期等 3 ヶ月を越える満期案内につきましては、これまで同様、 
 
ご希望のお客様に「定期預金満期案内」を郵送させていただきます。 
 
 ご不便をおかけ致しますことを深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解賜りま 
 
すようお願い申し上げます。 
 
 ご不明な点がございましたら、次の連絡先までお問い合わせください。 
 

【連絡先】  099-226-1412 事務企画管理Ｇ 


